organisaties

projecten sociaal-cultureel werk

Mobiel 21 vzw
Muntuit vzw
Commons Lab Antwerpen

De Landgenoten, private stichting

Growfunding

herverdeling naar schoolspeelplaatsen

TOTAAL:

projecten Vlaamse Gebarentaal
Visual Box

Visual Box

Casa Blanca

TOTAAL:

projecten circusdecreet

Bert Vanden Berghe

Circ'Ombelico vzw

Collectif Malunés vzw

Common Ground vzw

De Blijde Boodschap vzw

Kluster vzw

Manor House vzw

Pol & Freddie vzw

Theater Under Construction vzw

There There vzw

Miramiro vzw

Perpx vzw

Provincie Limburg

Stad Aalst

Theater Under Construction vzw

Circus Barones vzw

Circus Ronaldo vzw

Emma Verhaeghe

Helena Sirugue

Dries Vanwalle

Manon Verplancke

Sien Van Acker

Koen Marijns

Joris Herweyers

Jennifer De Hertogh

Dimitri Embrechts

Sofie De Vaere

Raphael Vanden Ameele

Evi Declercq

Jarno Vanthuyne

Het Vertellement vzw

ECDF vzw

bedrag 2019

43.540,00
85.588,04
112.300,00
49.930,00
84.331,00
48.000,00

423.689,04

13.000,00
10.000,00
10.000,00
33.000,00

4.000,00
100.000,00
24.000,00
35.000,00
34.500,00
20.000,00
25.000,00
30.000,00
40.000,00
45.000,00
294.733,49
333.866,51
394.566,11
81.434,50
5.600,00
25.000,00
52.000,00
3.265,00
2.430,00
1.580,00
1.580,00
1.580,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
19.500,00
95.000,00

index 2020

besparing bedrag 2020

0,00 -25.400,00 398.600,00

-2.000,00

31.000,00



Cirkus in Beweging vzw

Circusplaneet vzw

Zonder Handen vzw

Circolito vzw

Woesh vzw
TOTAAL

128.943,77
131.006,53
81.006,53
81.006,53
100.000,00
2.193.198,97



